
ART speaks of YOU ApS

CVR-nr.: 38911805

Ågade 94 st th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Gitte Maria Lønstrup Dal Santo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ART speaks of YOU ApS
 Ågade 94 st th
 2200 København N

CVR-nr.: 38911805
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med personlig coaching gennem workshops, foredrag og applikationer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.034	-4.495
Resultat af ordinær primær drift		-22.034	-4.495
Øvrige finansielle omkostninger		-88	
Ordinært resultat før skat		-22.122	-4.495
Årets resultat		-22.122	-4.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.122	
I alt		-22.122	-4.495

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		43.273	43.273
Immaterielle anlægsaktiver i alt		43.273	43.273
Anlægsaktiver i alt		43.273	43.273
Udskudte skatteaktiver		1.122	1.122
Tilgodehavende skat		5.120	5.120
Tilgodehavender moms og afgifter			7.998
Tilgodehavender i alt		6.242	14.240
Likvide beholdninger		3.109	0
Omsætningsaktiver i alt		9.351	14.240
AKTIVER I ALT		52.624	57.513

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		18.153	18.153
Overført resultat		-98.524	-76.402
Egenkapital i alt		-30.371	-8.249
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.994	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.001	60.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.995	65.762
Gældsforpligtelser i alt		82.995	65.762
PASSIVER I ALT		52.624	57.513

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret